

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۷ اگست ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

حنیف اتمر خادیت، وزیر خارجه شورای نظاری ها



وقتی داوود خان کودتا کرد تعدادی از پرچمی ها و خلقی ها که به دستور روسها همراه داوود خان یکجا شده بودند در کابینه و نوایر مختلف در پست های حساس جای گرفتند تا داوود و خانواده اش را با کودتای روسی از بین بردند.

کودتاچیان بی آرم دست به کشتار های وسیع زدند که مخصوصاً چپی ها و اسلامیت ها بیشترین قربانیان باند های خلق و پرچم گردیدند. اولین جرقه های مبارزات خود جوش مردم در تمام اکناف کشور شروع گردید که بعد از آمدن روسها و اشغال کشور جنگ برای آزادی در سرتاسر کشور در ابعاد وسیعتری ادامه یافت.

اخوانی ها که از طرف غرب تمویل می شدند و با کمک ارتجاع پاکستان که سران اخوانی را قبل از قیام های خودجوش مردم در چنبره استخبارات خود داشتند در دام جاسوسی امریکا نیز انداختند و با پول ها و اسلحه وافر جنگ آزادیبخش ملی را از محتوای آن تهی ساخته و آن را به جنگ کفر و اسلام تنزل دادند.

چون اخوانی ها چپی ها را که جبهات مستقل از خود داشتند مانند روسهای اشغالگر دشمن عمده خود تشخیص داده بودند با اتحاد همدیگر در هر گوشه و کنار کشور نیروهای مترقی را آماج حملات خود قرار دادند جبهات شان را متلاشی و صد ها رزمنده وطنپرست را از بین بردند.

روسها مانند امریکائی ها با پول و امتیاز دادن توانستند عده ای از اخوانی ها را به طرف خود جلب نمایند که اولین معاهده را با شورای نظار و جمعیت اسلامی در پنجشیر انجام دادند که مسعود و شورای نظاری ها تا آخر در گرو (کا جی بی) باقی ماندند.

گلبدین هم با روسها چه در زمان حفیظ الله امین و چه در وقت نجیب با پشتیبانی خلقی ها داخل مرزها شدند. بعد از سقوط حکومت نجیب خلقی همه به طرف گلبدین و پرچمی ها به سمت جمعیت و مسعود رفتند. اخوانی ها و پرچمی ها که هر دو در کشتار هموطنان ما سهم دارند بعد از فرار روسها و سقوط نجیب گاو متحداً برای حفظ قدرت و چوکی و کشتار هم میهنان ما در یک جبهه قرار گرفتند و اتحاد شان در زمان اشغالگران امریکائی تا امروز پا بر جاست.

بر همین مناسبت است که تعدادی از مفسدان و وطن فروشان پرچمی - شورای نظاری با جنرال های ماشینی فراری و یک جمعی از دزدان، مافیا و لواطت کاران گرد هم جمع شده اند که گویا نمایندگی از مردم و زنان آزادیخواه می کنیم. این جمعیت فاسد اخوانی پرچمی، دزدان دارائی ها عامه مافیا و لواطت کاران شخص فاسدتر از خود، شگنجه گر خاد نجیب گاو «حنیف اتمر» را به حیث وزیر خارجه لندنگران تعیین نموده اند.

مردم شریف همانطوری که در سابق برای آزادی رزمیده اید باز هم متحد شوید تا این لاشخوران و دین فروشان را یکجا با برادران طالب و پاکستانی شان نابود کنیم تا مردم و کشور از لوث وجود کثیف شان پاک کنیم تا آرمان دوباره به قدرت برگشتن را به گور ببرند.